УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«М? » 2021 г. г. Назарово №

Об утверждении состава рабочей группы
по реализации регионального проекта
создания и функционирования центров
«Точка роста» в образовательных
учреждениях Назаровского района в 2021 году

В целях реализации регионального проекта Красноярского края
«Современная школа», комплекса мер («дорожной карты») по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» , утвержденного
приказом управления образования администрации Назаровского района от
20.02.2021 № 24, руководствуясь Положением об управлении образования
Назаровского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта (приложение).
2. Организовать работу согласно распределённым зонам

ответственности.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района,
руководитель управления образования
администрации Назаровского района

Приложение
к приказу управления образования
администрации Назаровского района

Состав рабочей группы

№ ФИО члена рабочей
группы

Должность Зона ответственности

1. Жарикова Марина
Михайловна

Начальник отдела общего
образования управления
образования администрации
Назаровского района

Координация
деятельности по
реализации проекта

2. Лазарева Ирина
Александровна

Главный специалист отдела
общего образования управления
образования администрации
Назаровского района

Заключение
соглашений в рамках
предоставления
субсидий

3. Лутошкин Павел
Павлович

Начальник технического отдела
управления образования
администрации Назаровского
района

Организация контроля
за деятельностью
подрядчиков в
процессе
осуществления
ремонтных работ в
помещениях центров

4. Палухина Ольга
Андреевна

Бухгалтер централизованной
бухгалтерии управления
образования администрации
Назаровского района

Подготовка
документов для
осуществления
конкурсных процедур
закупок товаров, работ,
услуг, взаимодействие
с Агентством госзаказа

5 Верц Сергей
Петрович

Директор МБОУ «Гляденская
СОШ»

Нормативное,
организационное,
методическое
сопровождение
деятельности центра
«Точка роста»

6 Медведева Людмила
Робертовна

Директор МБОУ
«Краснополянская СОШ»

Нормативное,
организационное,
методическое
сопровождение
деятельности центра
«Точка роста»